ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCH ĐOÀN TRUỜNG ĐH NÔNG LÂM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BCH KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

-----
-----

Tp. HCM, ngày 10 tháng 2 năm 2009
THÔNG BÁO (LẦN 2)

              Kính gửi: - Chi Đoàn CD06TH, DH07DT, TH08TK
1. Về công tác Đoàn phí:

Đề nghị (lần 2) các chi Đoàn CD06TH, DH07DT, TH08TK hoàn thành công tác Đoàn phí trước ngày 15/02/2009.
2. Về công tác của Chi Đoàn:

Đề nghị lớp TH08TK hoàn thành Đại hội chi Đoàn truớc ngày 15/02/2009
                                                             TM. BCH Đoàn Khoa CNTT

                                                                          P. Bí thư